
UCHWAŁA Nr XLI/317/2014 

Rady Gminy Wodzisław 

z dnia 28 lutego 2014 roku 

 

w sprawie: zmiany składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Wodzisław  

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 , 645, 1318), w związku z § 68 statutu Gminy Wodzisław 

wprowadzonego uchwałą III/23/02 z dnia 30 grudnia 2002 roku ( Dziennik Urzędowy 

Województwa Świętokrzyskiego z 2003r. Nr 42, poz. 528) Rada Gminy uchwala co 

następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr II/5/10 Rady Gminy Wodzisław z dnia 2 grudnia 2010 roku w sprawie wyboru 

składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Wodzisław wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W § 1 w ust. 7 zapis- „Marian Mider” skreśla się i wpisuje się „Małgorzata Hola”. 

2. W § 2 dodaje się ust. 7 „Małgorzata Hola”, 

3. W § 3 skreśla się ust. 5. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

W związku ze śmiercią radnego Mariana Midra nastąpiła konieczność dokonania 

zmian  w uchwale Nr II/5/10 w sprawie wyboru składów osobowych stałych Komisji Rady 

Gminy Wodzisław.  

W wyniku  przeprowadzonych wyborów uzupełniających do Rady Gminy Wodzisław radną 

została pani Małgorzata Hola.  

Radna Małgorzata Hola zadeklarowała chęć pracy w Komisji Rozwoju Gospodarczego                

i Finansów oraz w komisji Oświaty Kultury i Sportu Rady Gminy Wodzisław. 

W związku z powyższym podjęcie powyższych zmian jest uzasadnione.  

 


